
Sztuka profilaktyczna

25.11.2011 roku uczniowie naszej szkoły pod opieką pani Marii Szczepaniak 

wystawili sztukę pt. „Muszę na chwilę odejść”. 

  

W godzinach dopołudniowych spektakl obejrzała cała społeczność Publicznego Gimnazjum im.
Kazimierza Wielkiego w Słomnikach, a w godzinach wieczornych społeczność lokalna.

  

 

      

 

  

Wśród zaproszonych gości pojawili się: pan Michał Chwastek – wiceburmistrz, pan Piotr Wasik
– przewodniczący Rady Miejskiej, pani Anna Chrzanowska – radna powiatowa, pani Ewa
Kaszuba – radna gminna, ksiądz Stanisław Włosowicz – proboszcz parafii w Słomnikach,
siostra Kinga Mrozek i pani Ewa Wojciechowicz – przedstawicielki hospicjum w Miechowie, pani
Barbara Żołynia – przedstawicielka poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Słomnikach, pani
Marzena Bajołek – przedstawicielka Rady Rodziców i wiele, wiele innych osób. Sala
Gimnastyczna ZSO w Słomnikach wypełniła się tłumem uczniów, rodziców, babć, przyjaciół
szkoły. W oczach widzów niejednokrotnie pojawiały się łzy, a młodzi aktorzy otrzymali owacje
na stojąco.

  

Spektakl porusza tematykę życia i śmierci. Głowna bohaterka, Lena to 35-letnia kobieta, żona
zapracowanego męża, matka dwójki dzieci, nagle dowiaduje się, że jest śmiertelnie chora.
Czas, który do tej pory po prostu przeciekał przez palce, teraz nabrał szczególnego znaczenia.
Sztuka powstała w oparciu o wideoklip nakręcony przez Fundację Hospicyjną i opowiada o
lęku, bólu i przyjaźni. Scenariusz i reżyseria – pani Maria Szczepaniak. W rolę Leny wcieliła się
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Aleksandra Perek, jej męża zagrał Jakub Pluciński, przyjaciółkę Nadzieja Kolano, a dzieci Ola
Tłuszcz i Dominik Jędrychowski. Panią Marię wspierali w jej przedsięwzięciu: pani  Maria
Jakubek, pan Jerzy Waszuk i pani Barbara Waszuk.
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        Sztuka tak się spodobała, że nasi aktorzy dostali zaproszenie do Proszowic i Miechowa.  W Centrum Kultury w Proszowicach,  2.12.2011 r spektakl został zaprezentowany uczniomgimnazjum i liceum. Na widowni gościliśmy Pana Burmistrza. Oto kilka zdjęć z przedstawienia.        
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          Ze sztuką "Musze na chwilę odejść" pojechaliśmy również do Miechowa na zaproszeniehospicjum. Występowaliśmy w Liceum Ogólnokształcącym, gdzie bardzo serdecznie przyjął naspan Dyrektor, wolontariusze i zaproszeni goście. Były łzy, uściski, gratulacje... Po występiepojechaliśmy do hospicjum, gdzie odwiedziliśmy zaprzyjaźnionych już z nami pacjentów,obejrzeliśmy występ przedszkolaczków przygotowany specjalnie dla nas oraz degustowaliśmypyszną kiełbaskę z grilla. Było super :-) Na pewno tam jeszcze wrócimy !!!  O naszym występie napisano w DZIENNIKU POLSKIM - super :-)        
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